1

各高中：

请安排所有高三地理教师参会。

仪征市教学研究室

2019 年 11 月 5 日

扬教院中学（2019）第 126号

关于召开扬州市 2019 年秋季高三地理教学研讨会的通知

各县（市、区）教育局教研室、市直各高中：

为提高高三地理复习效率、交流复习经验、研究新形势下地理高

考的走向，探讨扬州市2020届地理高考复习策略，扬州市教育科学研

究院中学地理教研室计划举行扬州市2019年秋季高三地理教学研讨

会，本次研讨会由教科院主办、邗江区教育局教研室协办、邗江中学

承办，邗江中学负责接待服务工作。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：11月21—22日。

二、会议地点：江苏省邗江中学。

三、参会人员：各县（市、区）教研员、全体高三地理教师、高

中地理核心备课组成员。

四、会议内容：本次会议主要内容有课堂教学观摩、专家点评、

高考复习主题研讨、专家讲学、高三期中测试分析等。

五、报到安排：

需要住宿的参会人员请于11月21日上午10:00—11：00到扬州市康

铂酒店（文昌西路397号）服务总台办理住宿手续；不需要住宿的参会

人员请于11月21日下午13：40前到邗江中学科技楼录播教室报到并参

加研会。

六、其他：本次会议不收会务费，交通费、食宿费回所在单位报

销(开具发票需要单位全称及统一社会信用代码，请携带公务卡)。由

于客房必须预订，请各县市区教研员、市直各学校务必于11月8日前将

附件的参会回执发至吴春燕邮箱：wuchunyan888888@163.com。

扬州市教育科学研究院中学教研室

                2019 年 11 月 4 日

 2

附件 1：

扬州市 2019 年秋季高三地理教学研讨会参会回执

序号   单位（全称）  姓名  性别 是否住宿   手机长号 身份证号 单位发票社会信用代码

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

附件 2：江苏省邗江中学附近交通图

（1）从扬州西部客运枢纽乘88路、26路、101路公交车至刘伟口腔公

交站下到康铂酒店；从扬州汽车东站乘89路、26路公交车至刘伟口腔

公交站下到康铂酒店。

（2）康铂酒店向南沿百祥路步行至邗江中学约3-5分钟。

文昌西路

百
祥
路

汽车客运

东站

西部客运

枢纽

江苏省邗江中学

康铂酒店

东北门

东门